平成 20 年９月 19 日

各 位

(追加・修正)「平成 21 年１月期 中間決算短信」の一部追加及び修正に関するお知らせ

当社は平成 20 年９月 12 日発表の「平成 21 年１月期 中間決算短信」の一部に下記のとおり追加及

び修正がありましたので、お知らせいたします。

記

１.追加及び修正箇所

(1) ３ページ「１ 経営成績 (1)経営成績に関する分析」に追加

(2) ３ページ「１ 経営成績 (1)経営成績に関する分析 ②ＥＣソリューション事業」の本文修正

(3) ８ページ「(4)会社の対処すべき課題 ①個人情報保護とセキュリティの強化」の本文修正

(4) 18 ページ「デリバティブ取引関係」の当中間連結会計期間末を修正

(5) 18 ページ「ストック・オプション等関係」の当中間連結会計期間を修正

２．追加及び修正内容

(1) ３ページ「１ 経営成績 (1)経営成績に関する分析」の上から 26 行目に一部本文(下線部分)

を追加いたしました。

本 社 所 在 地
大阪市中央区農人橋一丁目１番22号

大江ビル10階

会 社 名 ミネルヴァ・ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 中島 成浩

（コード番号：３０９０）

問 合 せ 先 取締役 髙橋 要

電 話 番 号 06-6910-0031(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.minerva-hd.com/

修 正 後 修 正 前

以上の結果、当中間連結会計期間の売上高は

2,698,638 千円、営業利益は 100,472 千円、経常

利益は 100,678 千円となり、当中間純利益は

69,352 千円となりました。

以上の結果、当中間連結会計期間の売上高は

2,698,638千円となり、当中間純利益は 69,352 千

円となりました。

(2) ３ページ「１ 経営成績 (1)経営成績に関する分析 ②ＥＣソリューション事業」の

下から４行目の一部本文(下線部分)を修正いたしました。

(3) ８ページ「(4)会社の対処すべき課題 ①個人情報保護とセキュリティの強化」の上から 12 行

目の一部本文(下線部分)を削除いたしました。

(4) 18 ページ「デリバティブ取引関係」の当中間連結会計期間末を修正

一部会計期間(下線部分)を修正いたしました。

(5) 18 ページ「ストック・オプション等関係」の当中間連結会計期間を修正

一部会計期間(下線部分)を修正いたしました。

以 上

修 正 後 修 正 前

また、同年度のＢtoＢ ＥＣ(企業間電子商取引)

は

また、同年度のＢtoＣ ＥＣ(企業間電子商取引)

は

修 正 後 修 正 前

いずれもお客様の重要な個人情報を取り扱ってお

ります。

いずれもお 客様の重要な個人情報を取り扱って

おります。

修 正 後 修 正 前

当中間連結会計期間末

(自 平成 20 年２月１日

至 平成 20 年７月 31 日)

当中間連結会計期間末

(自 平成 19 年２月１日

至 平成 20 年７月 31 日)

修 正 後 修 正 前

当中間連結会計期間

(自 平成 20 年２月１日

至 平成 20 年７月 31 日)

当中間連結会計期間

(自 平成 19 年２月１日

至 平成 20 年７月 31 日)